16 de Julio de 2021 

b) LIQUIDACION ECONOMICA. 

Monto del Contrato  5,700.80 

(-) Multas por mora 0 días  0 

Monto ejecutado 5,700.79 

IVA del total del Monto 684.09 

Valor a pagar + IVA del total del contrato  6,384.88 

El valor a pagar será de $ 6,384.88 USD (Seis mil trescientos ochenta y cuatro con 88 centavos) 

INCLUIDO IVA. 

3. CONSTANCIA DE LA RECEPCIÓN DEL OBJETO DEL CONTRATO. 

Realizado la inspección (RECEPCION) de los trabajos de MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 

CORRECTIVO DEL PUENTE SOBRE EL RÍO JATUN YACU DEL SECTOR DE SANTA ROSA DE LA